
Électricité éolienne de Chicheboville

Electricité éolienne produite au coeur du Calvados et 
100% made in France       . Le site de production est situé 
au coeur de la Normandie.
 

      Chaque unité d’électricité que vous utilisez correspond à 
une unité qui a été produite et achetée par ilek directement 
au producteur. 

       Impact environnemental moyen par foyer : 400kg de 
CO2 économisés/an.

  

Tarifs indexés TRV au 01 février 2022

Les prix TTC comprennent les taxes locales (celles-ci dépendent des départements et des municipalités, elles sont calculées sur la base d’une 
valeur moyenne), la CTA (Contribution Tarifaire d’Acheminement), la CSPE (Contribution au Service Public de l’Electricité) et la TVA.

OPTION TARIFAIRE DE BASE 

OPTION TARIFAIRE HEURES PLEINES / HEURES CREUSES

8,54 €

30 kVA 46,56 €

36 kVA 53,54 €

Puissance 
souscrite 

Prix en 
EUR / kWh

3 kVA

6 kVA 12,93 €

9 kVA 19,01 €

 

12 kVA 25,38 €

15 kVA 29,44 €

18 kVA 32,35 €

24 kVA 38,81 €

Abonnement 
en EUR / mois

TARIFS HT TARIFS TTC

 10,12 €

54,67 €

63,02 €

15,25 €

22,15 €

29,37 €

34,14 €

37,71 €

45,51 €

0,1740 €  

Prix en 
EUR / kWh

Abonnement 
en EUR / mois

0,1374 € 

 

 15,50 €  

30 kVA

51,20 €36 kVA

Heures creuses
0,1149 €

 

Puissance 
souscrite 

Prix en 
EUR / kWh

6 kVA

23,04 €9 kVA

27,06 €

 

12 kVA

31,10 €15 kVA

34,26 €18 kVA

41,12 €24 kVA

42,27 €

Abonnement 
en EUR / mois

TARIFS HT TARIFS TTC

18,17 € 

61,80 €

26,72 €

31,56 €

36,42 €

40,35 €

48,78 €

51,18 €

Prix en 
EUR / kWh

Abonnement 
en EUR / mois

Heures pleines
0,1458 €

 

Heures creuses
0,1470 €

 

Heures pleines
0,1841 €

 


